

2/2021  
Kompleksi r.y.  
Haartmaninkatu 3  
00014 Helsingin yliopisto



**2/2021  
PÖYTÄKIRJA**

**KOMPLEKSI R.Y.  
HALLITUKSEN KOKOUS**

---

Aika: 11.2.2021 klo 17:00

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

**1. Kokouksen avaus**

Avataan kokous ajassa 17.02.

**2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**3. Esityslistan hyväksyminen**

Hyväksytään esityslista seuraavin muutoksin:

Lisätään kohta 17: Säntömuutos.

Hyväksytään esityslista edellä mainitulla muutoksella.

*Aleksanteri Hartikainen saapuu klo 17.03.*

**4. Ilmoitusasiat ja saapunut posti**

Kompleksille on saapunut postissa Suomen Punaisen ristin lehti sekä Cortextin lehdet Kevät 2020 ja Syksy 2020. Viedään ne Mocomaan, kun se aukeaa käyttöä varten.

**5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen**

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.

## 6. Talous

Esitys: Hyväksytään liitteen 1 kuluyhteenvedo.

Hyväksytään esitys.

## 7. Jaostojen kuulumiset

### Hallintojaosto

Puheenjohtajat. Puheenjohtajisto on keskustellut Lääketieteen opiskelijoiden asumis- ja tukisäätiön (LOATS) kanssa tulevasta yhteistyöstä psykologian ja logopedian opiskelijoiden kanssa. LOATS:n Henri Vasara viestittää jäsenistölle yhteistyöasioista ja saapuu hallituksen maaliskuun kokoukseen kertomaan yhteistyöstä tarkemmin. Säätiön valtuuskuntaan haetaan maaliskuun lopulla jäseniä, ja myös psykologian opiskelijoiden toivotaan hakevan näitä edustuspaikkoja.

Puheenjohtajisto osallistui HYY:n puheenjohtajaseminaariin ja sen työpajoihin. Tapahtumassa käsiteltiin muiden muassa toimijoiden jaksamista, järjestötoiminnan kehittämistä sekä ryhmäyttämistä ja motivointia.

Puheenjohtajisto tapasi yhdessä toisen edunvalvontavastaavan (Alma Suutari) kanssa Katri Räikköstä. Tapaamisessa keskusteltiin psykologian tohtoriohjelman tilanteesta. Aiheesta lisää kohdassa 15.

Puheenjohtajisto vieraili myös lääketieteellisen tiedekunnan tilannekeskuksessa kertomassa opiskelijoiden tilanteesta ja huolista koronatilanteeseen liittyen. Erityisesti fuksien jaksaminen nostettiin esille, ja keskustelua aiheesta jatketaan myöhemmin. Tiedekunnassa aihe herätti selvästi huolta ja sieltä toivottiin, että tietoa jaetaan jatkossakin, jotta opiskelijoiden hyvinvointia ja tilannetta voidaan edistää.

Toimintasuunnitelma on kirjoitettu puhtaaksi. Se esitellään kohdassa 16.

Yhdenvertaisuusvastaavan kanssa yhteistyössä laadittiin arvokysely koskien Kompleksin arvoja ja niiden määrittelemisestä jäsenistön ajatuksien ja mielipiteiden kartoittamiseksi. Tähän mennessä vastauksia tullut jo noin 20. Tuloksia hyödynnetään arvoiltakoulun työskentelyssä.

Puheenjohtajisto järjestää yhdessä tiedekunnan muiden ainejärjestöjen puheenjohtajistojen kanssa avainhenkilöillan, jossa vaihdetaan tietämystä ja kuulumisia muiden hallitusten keskeisten toimijoiden kanssa.

Sihteeri. Ei kuulumisia.

Taloudenhoitaja. Ei kuulumisia.

Tiedottaja. Valmistelussa on ensimmäinen jäsentiedote. Tiedottaja muistuttaa, että toimintakalenteria päivitettäisiin, jotta sieltä saa keskitetysti tarvittavat tiedot. Jäsentiedotteeseen tarvittaisiin tervehdyksiä hallitukselta, erityisesti edunvalvontajaostolta, viimeistään kuluvan viikon sunnuntaihin (14.2.) mennessä. Jäsentiedotteeseen olisi myös hyvä saada saatesanoja biletiimiltä.

Kompleksi on saanut Pykälältä yhteydenoton, jossa tiedustellaan Kompleksin yhteistyöhalukkuutta toukokuussa järjestettävään oikeuspsykologiseen seminaariin. Kiinnostuksesta järjestämiseen voi ottaa yhteyttä puheenjohtajistolle tai tiedottajalle. Asiaa käsitellään vielä tarkemmin kohdassa 18 (META).

IT-vastaava. Instagram-päivitykset ovat käynnistyneet hyvin. Hallintojaosto on jo esittäytynyt kokonaan. Edellisen kokouksen pöytäkirja sekä hallituksen kuvat päivitetään lähipäivinä Kompleksin nettisivuille. Uudet hallituksen jäsenet ja yhteystiedot on jo päivitetty.

Yhdenvertaisuusvastaava. Arvokysely on lähetetty kompleksilaisille. Yhdenvertaisuusohjelma on päivitetty Slackiin. Etenkin tapahtumajärjestäjiä suositetaan lukemaan ohjelma huolellisesti.

Ympäristövastaavat. Psykologit ja ilmastonmuutos -aiheesta on lähetetty kuluvana päivänä aikaisemmin kysely kompleksilaisille. Kyselyyn on jo saatu joitakin vastauksia. Hyvinvointitiimin kanssa on aloitettu yhteistyö aiheeseen liittyen. Ympäristövastaavat ovat myös osallistuneet ympäristövaliokunnan esittelyiltan.

Tilavastaavat. Tilakoulutukset ovat alkaneet. Jos tilakoulutukseen on ilmoittanut, mutta linkkiä ei löydy, kannattaa tarkastaa roskaposti. Jos ei linkkiä ei löydy edes roskapostista, tilavastaavat auttavat ongelman ratkaisemisessa.

Myyntivastaavat. Myyntivastaavat ovat käyneet Mocomassa hakemassa Kompleksin vaatteet ja haalarimerkit Kiran kellariin varastoon. Vaatteiden ja merkkien jakoa jatketaan parin viikon sisällä, odottaneita tilauksia on jo postitettu. Kompleksin haalarimerkkikilpailu on käynnistetty.

## **Edunvalvontajaosto**

Opintovastaavat. Opintovastaavat ovat kokoustaneet ja päättäneet kaksi ajankohtaa Zoom & valitus -tapahtumille kevättä varten. Henkilökunta pitää fuksien kysymys-, vastaus- ja keskustelutuokion 15.2.

Edunvalvontavastaavat. Edunvalvontavastaavat ovat keskustelleet henkilökunnan kanssa tohtorikoulutuksen tilanteesta. Muiden lääketieteellisen ainejärjestöjen opinto hyvinvoinnista vastaavien henkilöiden kanssa on tavattu ja suunniteltu

hyvinvointikyselyä. Kokouksessa oli mukana myös opetusvaradekaani. Nyt pohdinnassa on, onnistuisiko kysely yhteistyössä tiedekunnan kanssa. Vielä ei tiedä, saadaanko yhteistyölle lupa eettiseltä puolelta.

### **Sidosryhmäjaosto**

Hepsy. Ei kuulumisia.

Upsy. Ei varsinaisia kuulumisia. Hepsyn edustajien kanssa mietitty yhteistyötä esimerkiksi työelämä- ja palkkailtojen järjestämisen muodossa.

SPOL. Kuun vaihteessa on alkanut uusi hallituskausi. Sununtaina 7.2. uudella hallituksella on ollut ensimmäinen kokous. Kokouksessa puhuttiin psykologian tohtoriohjelman tilanteesta. Kokouksessa paikalla oli Psylin opiskelijasihteeri, joka on ollut asiasta yhteydessä järjestökoordinaattoriin. SPOL aikoo puoltaa tohtoriohjelmalla koskevaa kannanottoa, kun se julkaistaan.

Euroopan psykologian opiskelijoiden liiton eli EFPSA:n kongressi järjestetään 20.-24.4.2021. Hakulomake on auki 7.3.2021 asti. Osallistujat voivat hakea SPOL:n kautta Psykologian yhteistyöjärjestö Pyryn apurahaa osallistumismaksuun.

SPOL:in Instagram-esittelyt toteutetaan maaliskuussa. SPOL myös ottaa vastaan ehdotuksia, kuinka Discord-kanavaa voisi hyödyntää. SPOL:illa aukeaa pian haku tapahtumatiimiin 2-4 toimihenkilölle. Hausta tiedotetaan vielä myöhemmin lisää. SPOL tiedusteli lisäksi, haluaako Kompleksi tilata SPOL:in laulukirjoja. Koska Kompleksilla on olemassa oma laulukirja, todennäköisesti tilataan yksi laulukirja SPOL:ilta inspiraatiota varten.

Alumnivastaava. Ei kuulumisia.

Yritysyhteistyötiimi. Työelämäkysely järjestetty ekskursion tiimin kanssa. Kyselyyn on saatu hyvin vastauksia, joita käydään loppuviikosta läpi. Työnhakupaketti on päivitetty ja lähetetty jäsenistölle luettavaksi.

Ekskursiotiimi. Työelämäkysely toteutettu (ks. edellä). Kyselyn perusteella pyritään löytämään ajatuksia yhteistoimintaa varten sekä suunnitellaan ekskursioita jäsenistön toiveiden pohjalta. Lähiaikoina tulossa paljon ekskursioita; näitä on listattu kohdassa 9.

### **Tapahtumajaosto**

Supertuutori ja tuutorivastaava. Huomenna (12.2.) päättyy tuutorihaku. Kari Lehti lähettää tämän jälkeen kaikille hakeneille erikseen kyselyn, onko hakija halukas kv-tuutoriksi. Kyselyn jälkeen laitetaan haastattelukutsuja hakijoille. Tämä tapahtuu todennäköisesti tulevan viikon aikana. Helmikuun aikana olisi tarkoitus saada tuutorit valituksi.

Biletiimi. Biletiimi on tehnyt tapahtumakyselyn ja saanut siitä hyviä ajatuksia toiminnan suunnitteluun. Biletiimillä on huomenna kokous, jossa käydään läpi vastauksia sekä suunnitellaan tulevaa vastauksien pohjalta. Laskiaistiistaille on suunniteltu muun muassa pubivisan tyyppistä ohjelmaa.

Tarjoilutiimi. Tarjoilutiimi on järjestämässä Kompleksin Unelmien pulla -kyselyä. Suunnitteilla on myös kokous, jossa mietitään loppukevään toimintaa.

Hyvinvointitiimi. Tapahtumia on saatu käyntiin hyvin. Aamukahvi Discordissa on järjestetty jo muutaman kerran, ja meditaatioilta pidettiin edellisenä iltana ensimmäistä kertaa. Tulossa on myös lisää tapahtumia. Tiimi kokousta vielä helmikuun aikana ja käy läpi hyvinvointitapahtumakyselyn vastaukset. Ympäristövastaavien kanssa on suunnitteilla kokous, jossa käsitellään esimerkiksi roskajuoksua.

KV-tiimi. Tiimi on suunnitellut tulevaa vuotta. Helmikuun aikana pidetään toinen kokous, ja mahdollisesti päivitetään Kompleksin sivujen englanninkielistä puolta.

## **Mediajaosto**

Podcast. Ensimmäiset jaksot on julkaistu ja podcastia on mainostettu Instagramissa. Jaksoista on saatu positiivista palautetta. Oikeuspsykologiaa on toivottu jakson aiheeksi. Podcastin Instagramissa on linkki lomakkeeseen, jossa voi toivoa sisältöä. Podcastin toimitus on osallistunut eilen podcast-webinaariin. Studio on varattu uusia nauhoituksia varten. Huomenna (12.2.) julkaistaan uusi jakso. Sponsoriasiaa ei ole viety eteenpäin, koska Kompleksin arvoja ei ole vielä määritelty. Parhailaan työstetään podcastin siirtoa uudelle alustalle (anchor.fm). Uuden alustan myötä kustannukset muuttuisivat ilmaiseksi.

Lehti. Hallitusesittelyn kuvat ovat käsittelyssä. Lehden deadline on tulevalla viikolla. Lehtiä ei tällä kertaa postiteta, vaan luotetaan siihen, että yliopiston tilat avataan maaliskuussa.

## **8. Työryhmien kuulumiset**

### **Haalaritiimi**

Haalareiden saapumisesta ei ole vielä saatu tietoa toimittajalta, joten haalareiden jakopäivämäärää ei ole voitu päättää. Jaon toteuttamistapoja on jo pohdittu.

### **Discord-työryhmä**

Discordissa on järjestetty tapahtumia, kuten aamukahvittelua ja meditaatioiltaa.

## **Vuosijuhlatiimi**

Tiimi on pitänyt toisen kokouksensa edellisellä viikolla ja valinnut, mitä tiloja käydään katsomassa ja vertaillut tarjouspyyntöjä. Osaan tiloista on jo tutustuttu. Kun kaikissa tiloissa on käyty, valitaan tapahtumapaikka Vuosijuhlatiimiin voi edelleen liittyä ottamalla yhteyttä Saara Silakoskeen.

### **9. Tulevat tapahtumat**

15.2.2021 Fuksien kysymys-, vastaus- ja keskustelutuokio

16.2.2021 Laskiainen (leipomishetki ja laskiaisvisa)

22.2.2021 Psykologit ulkomailla ekskursion

26.2.2021 Peli-ilta Discordissa

2.3.2021 Keskusteleva ekskursion: Ihmisen ja teknologian rajapinta

3.3.2021 Ekskursion raikauskriisikeskus Tukinaiseen klo 14–16

4.3.2021 Zoom & Valitus klo 17–20

15.3.2021 Ekskursion paperittomien klinikalle

19.3.2021 Ekskursion nuorisopsykiatrian osastoille

31.3.2021 Työ- ja organisaatiopsykologian ekskursion ABB:lle

15.4.2021 Ekskursion lähisuhdeväkivaltatyön yksikköön

### **10. Discord-työryhmän perustaminen**

Edellisellä hallituskaudella Kompleksilla on ollut oma Discord-työryhmä, joka on huolehtinut Discord-kanavan lanseeraamisesta ja ylläpitämisestä. Kyseessä ei ole ainakaan toistaiseksi hallitusrakenteeseen kuuluva tiimi, joten se pitää perustaa uudelleen uudella hallituskaudella. Myöhemmin voisi myös miettiä, perustetaanko Discord-tiimi osaksi mediajaostoa ja siten hallituksen varsinaiseksi osaksi.

Työryhmän tehtäviin kuuluu esimerkiksi sisällön tuotto, tapahtumien järjestäminen, markkinointi- ja yhteistyötahojen kanssa toimiminen sekä tiedottaminen ja tekninen tuki. Työryhmään voi osallistua täysin oman jaksamisen mukaan.

Esitys: Perustetaan Discord-työryhmä.

Hyväksytään esitys.

Discord-työryhmän vetäjäksi valitaan Ali El Fella ja jäseniksi liitetään Jyri Kallela sekä Sylvia Talikka. Työryhmään voi liittyä kokouksen jälkeenkin olemalla yhteydessä työryhmän vetäjään.

## **11. Ansionauhatyöryhmä**

Keväisin on tapana palkita Kompleksin ainejärjestötoiminnassa ansioituneita henkilöitä ansionauhoilla. Hallitus valitsee tätä varten ansionauhatyöryhmän vetäjän ja jäsenet.

Työryhmä päättää jäsenistön ehdottamista ehdokkaista nauhojen saajat. Nauhat on perinteisesti jaettu kevätjuhlan yhteydessä. Viime vuonna jako tapahtunut etänä ja todennäköisesti tänäkin vuonna.

Esitys: Perustetaan ansionauhatyöryhmä.

Hyväksytään esitys.

Ansionauhatyöryhmän vetäjäksi valitaan Eetu Vilminko ja jäseniksi liitetään Johanna Hämäläinen, Alma Suutari sekä Siiri Piha.

## **12. Laulukirjatyöryhmän perustaminen**

Tänä vuonna teetetään uusi painos Kompleksin laulukirjasta, koska varastot hupenevat ja vuosijuhlat lähestyvät. Työryhmä käy läpi laulukirjan, päättää uuteen painokseen mukaan otettavat kappaleet, hankkii sponsoreita ja huolehtii kirjojen tilausprosessista. Vuosijuhlatiimi voi auttaa sponsoreiden hankkimisessa.

Esitys: Perustetaan laulukirjatyöryhmä.

Hyväksytään esitys.

Laulukirjatyöryhmän vetäjäksi valitaan Kaisa Krabbe. Jäseniksi liitetään Saara Silakoski, Johanna Hämäläinen, Aida Lindy, Anniina Koutonen, Kira Schalin, , Eetu Vilminko, Alma Suutari, Siiri Piha.

## **13. Kompleksin hallituksen toimihenkilöksi liittäminen**

Esitys: Liitetään Kompleksin hallituksen toimihenkilöksi Ali El Fella.

Hyväksytään esitys.

## **14. Opintopistehakemukset**

Esitys: Myönnetään haetut opintopisteet liitteessä 2 mainituille henkilöille.

Hyväksytään esitys.

## **15. Psykologian tohtoriohjelman tilanne**

Edunvalvontavastaavat ja puheenjohtajisto ovat tavanneet Katri Räikkösen, ja tapaamisessa keskusteltiin psykologian tohtoriohjelman tämänhetkisestä tilanteesta. Tilanne on tällä hetkellä heikko. Psykologian tohtoreiden koulutus ei ole millään tavalla keskitettyä. Hajaantunutta koulutusta on useassa tiedekunnassa, mutta psykologian tohtoriohjelmia ei kuulu minkään tiedekunnan tutkintotavoitteisiin. Vain lääketieteellisellä tiedekunnalla on oikeus myöntää psykologian tohtorintutkintoja, mutta lääketieteellisen tarjoamat tohtoriohjelmat kattavat vain pienen osan psykologian alasta. Tämän vuoksi merkittävä tutkimusresurssi jää hyödyntämättä. Palkallisia tohtorikoulutuspaikkoja ei saada, eikä seuraavan sukupolven professoreja pystytä kouluttamaan.

Tämänhetkinen tilanne asettaa psykologian opiskelijat eriarvoiseen asemaan muiden alojen opiskelijoihin nähden. Psykologian opiskelijoilla ei ole samanlaisia mahdollisuuksia hakeutua tohtorikoulutukseen kuin muiden koulutusohjelmien opiskelijoilla; opetusvelvollisuus ei toteudu, sillä jatkokoulutusta ei tarjota psykologian opiskelijoille asianmukaisesti. Psykologian oppiaineen professoreita, mm. Katri Räikkönen ja Anu-Katriina Pesonen, on valmistelemassa kannanottoa aiheita koskien. Kannanoton avulla pyritään saamaan lääketieteelliseen tiedekuntaan uusi tohtorikoulutusohjelma psykologian alalle. Uuden koulutusohjelman nimi olisi "Ihmisen käyttäytymisen tohtoriohjelma", ja sen tarkoituksena olisi kattaa mahdollisimman monipuolisesti psykologian eri haarat, sekä mahdollistaa myös muiden alojen tutkimusta. Henkilökunta toivoo, että Kompleksi puoltaisi kannanottoa.

Kannanottoa ei ole vielä julkaistu, mutta se jaetaan Slackissa heti kun mahdollista. Asiaa on myös viety eteenpäin SPOL:ille, ja yhteistyötä aiotaan tehdä myös tiedekunnan muiden ainejärjestöjen kanssa mahdollisimman suuren kannatuksen saavuttamiseksi.

Kannanotto tarkistetaan ennen allekirjoittamista. Tämänhetkisillä tiedoilla Kompleksin suhtautuminen kannanottoon on positiivinen.

## **16. Toimintasuunnitelma 2021**

Puheenjohtajisto on tarkastanut toimintasuunnitelman ja pyrkinyt muokkaamaan siitä mahdollisimman yhtenäisen. Lähinnä sanamuotoja muokattiin.



Esitys: Esitetään toimintasuunnitelma 2021 hyväksyttäväksi yhdistyksen kokouksessa 25.02.2021. Mahdolliset muutosehdotukset esitetään kevätkokouksessa.

Hyväksytään esitys.

*Aleksanteri Hartikainen poistuu klo 18.31.*

## **17. Sääntömuutos**

Kompleksin säännöissä (kohta 9) lukee tällä hetkellä, että syyskokouksessa valitaan "hallitukselle puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja sekä 4-11 muuta hallituksen jäsentä". Tällä hetkellä Kompleksilla on kuitenkin näiden neljän erikseen mainitun lisäksi 13 varsinaista jäsentä, koska tiedottajasta ja yritys yhteistyötiimin vetäjästä tehtiin hallituksen varsinaisia jäseniä vuoden 2020 syyskokouksessa.

Ehdotetaan, että sääntö muutetaan joko muotoon "puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja sekä vähintään neljä (4) muuta hallituksen jäsentä" tai päätetään joku sopiva maksimimäärä edellisen yhdentoista (11) tilalle. Pyritään löytämään ratkaisu, joka sopii mahdollisimman pitkälle aikavälille, jotta sääntöjä ei jouduttaisi muokkaamaan usein. Keskustelun perusteella parempana vaihtoehtona pidetään sitä, että ei ilmaista hallituksen jäsenten maksimimäärää, vaan kirjataan sääntöön hallitukseen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin lisäksi valittavien henkilöiden vähimmäismääräksi neljä (4).

Esitys: Puheenjohtajisto valmistelee sääntömuutoksen keskustelun pohjalta ja hyväksyy sen hallituksella ennen kevätkokousta.

Hyväksytään esitys.

## **18. Muut esille tulevat asiat (META)**

International Student Festival. HYY tiedottanut Kompleksia sähköpostitse aiheesta. International Student Festival on järjestänyt lähiaikoina suuria tapahtumia, joissa ei ole otettu lainkaan huomioon koronarajoituksia tai -turvallisuutta. Muissa kaupungeissa on ilmennyt useita altistumistapauksia. HYY suosittelee vahvasti, että järjestön kanssa ei ryhdytä minkäänlaiseen yhteistyöhön.

*Hertta Aalto-Setälä poistuu klo 18.50.*

Yhteisseminaari Pykälän kanssa. Pykälällä on suunnitteilla yhteinen oikeuspsykologinen seminaari (viimeksi järjestetty vuonna 2019). Pykälä on tiedustellut, olisiko Kompleksilla kiinnostusta yhteistyöhön seminaarin järjestämisessä. Jos jollakulla on kiinnostusta osallistua järjestämiseen, voi olla

yhteydessä Kompleksin puheenjohtajistoon tai tiedottajaan. Seminaari järjestettäisiin todennäköisesti toukokuun 2021 aikana etäyhteyden avulla. Mahdollisiksi päivämääriksi on ilmoitettu 10.5. 11.5. tai 12.5.

Kamos Rehn ja Riinu Elonheimo ilmoittautuvat alustavasti kiinnostuneiksi yhteistyöstä. Asiasta tehdään vielä erillinen ilmoitus ja kysely Kompleksin jäsenistölle.

HYY:n Virityspäivä. Virityspäivä järjestetään tiistaina 16.2.2021 klo 10-14. Tapahtumaan tarjotaan työpajoja vinkkejä eri järjestötoimintapestejä varten. Ilmoittautuminen on avoinna kuluvan viikon loppuun asti.

Marjaana Lindemanin muistaminen. Puheenjohtajistolle voi ilmoittautua, jos haluaa osallistua Marjaana Lindemanin muistamisen järjestämiseen. Tämä pitäisi järjestää alkuvuoden aikana.

## 19. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 18.59.

Vakuudeksi,

---

Eetu Vilminko, puheenjohtaja



---

Salla Skön, sihteeri

2/2021  
Kompleksi r.y.  
Haartmaninkatu 3  
00014 Helsingin yliopisto



**2/2021**  
**LIITE 1**

**KOMPLEKSI R.Y.**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

---

Aika: 11.2.2021

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

### **Kuluyhteenveto**

2.2.2021	Johanna Hämäläinen	89,85 €	Haalarimerkkien postituskulut
3.2.2021	Nordea	14,62 €	Palvelumaksu (päätili)

2/2021  
Kompleksi r.y.  
Haartmaninkatu 3  
00014 Helsingin yliopisto



**2/2021**  
**LIITE 2**

**KOMPLEKSI R.Y.**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

---

Aika: 11.2.2021

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

### **Opintopistehakemukset**

Liisa Keskinen

Emma Hakonen

2/2021  
Kompleksi r.y.  
Haartmaninkatu 3  
00014 Helsingin yliopisto



**2/2021**  
**LIITE 3**

**KOMPLEKSI R.Y.**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

---

Aika: 11.2021 klo 17:00

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

### **Helmikuun kokoukseen mennessä tehdyt sähköpostipäätökset**

16.1.2021

Esitys: Haetaan ympärivuorokautista kulkulupaa Gustavus Rexille kaikille hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille.

Esitys hyväksyttiin enemmistön päätöksellä 16.1.2021.

2/2021  
Kompleksi r.y.  
Haartmaninkatu 3  
00014 Helsingin yliopisto



**2/2021**  
**LIITE 4**

**KOMPLEKSI R.Y.**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

---

Aika: 11.2021 klo 17:00

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

### **Läsnäolijat**

Eetu Vilminko  
Kaisa Krabbe  
Salla Skön  
Titta Kettunen  
Anniina Koutonen  
Johanna Hämäläinen  
Aida Lindy  
Lauri Uuskallio  
Iiris Vanhala  
Hertta Aalto-Setälä  
Saara Silakoski  
Riinu Elonheimo  
Kamos Rehn  
Pihka Oksanen  
Jyri Kallela  
Ellen Saikku  
Janna Hakala  
Kira Schalin  
Anna Koskelo  
Sylvia Talikka  
Siiri Piha  
Tuire Korvuo  
Ali El Fella  
Aleksanteri Hartikainen  
Alma Suutari  
Aino Lehtinen